

Årsmelding for Leksvik menighetsråd 2021

Hovedsaker i 2021

Året 2021 ble som 2020 preget av pandemien og av og på med smittevernregler. Noe ble avlyst og noe ble gjennomført, men tross alt ble 2021 et rolig år sammenliknet med 2020.

Menighetens juletefest for eldre ble avlyst, men det ble laget en film med musikkinnslag fra Leksvik kirke som ble lagt ut på våre kanaler på nett. Det ble ikke arrangert menighetens årlige informasjonsmøte i 2021, men årsmelding og regnskap ble lagt ut på hjemmesiden.

Ann-Kristin Eidsvåg sluttet som diakonimedarbeider hos oss og ble takket av med gave fra Leksvik og Stranda menighet på et stabsmøte i januar. Ny diakonimedarbeider, Hanna Pedersen Askjemshalten startet i mai. 1. juli tok Anita Nettet Kristiansen over som kirkeverge etter Svanhild Sveaas Skrødal.

Alle gudstjenester og arrangementer ble avlyst i påsken etter nasjonal anbefaling. I mai ble det arrangert konfirmantfest for konfirmantene, uten foresatte. 17-maifest ble ikke arrangert, men fest for 50-årskonfirmanter ble arrangert høsten 2021.

Menighetsrådet har vært med på å utarbeide statutter for Indre Fosen menighetsblad i samarbeid med de andre menighetsrådene i fellesrådsområdet og ansatte. En annen sak som menighetsrådet har jobbet med i 2021 er høring: "Ny organisering for Den Norske kirke". Høringssvar ble innsendt.

Prestenes begravelsesturnus er også et tema som har gått igjen på menighetsrådsmøter det siste året. Prosten innførte høsten 2020 en begravelsesturnus, der de tre prestene i fellesrådsområdet har en uke begravelsesfri, og to uker vakt. Det kommer tilbakemelding fra blant annet innbyggere, begravellesbyrå og ansatte at denne ordningen ikke er ønskelig. Menighetsrådet sendte en uttalelse til prosten, men det er ikke gjort noen endringer.

Vi avsluttet året med valg av leder og har nå en ny leder i Leksvik menighetsråd framover: Line Marie Rosvold Fjeldahl.

Gudstjenesteliv

Gudstjenesten er den sentrale møteplassen for det kristne liv og for trosopplæringen. I 2021 ble det feiret totalt 32 gudstjenester i Leksvik kirke, derav 2 hovedgudstjenester særlig tilrettelagt for barn, men ingen skolegudstjeneste. Gudstjenester ble også gjennomført på institusjoner og andre steder i soknet 4 stk. Tabellen under viser utviklingen for deltakelse og kirkelige handlinger de 7 siste år.

Beskrivelse	Målinger						
	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021
Gjennomsnittlig deltakelse på søn- og helligdager	81	82	88	85,5	69	54	40

Gudstjenester utenom søn- og helligdager	23 *	8	7	8	6	4	3
Gjennomsnittlig deltakelse på gudstjenester utenom søn- og helligdager	67*	103	97	126	135	68	50
Antall nattverdsfeiringer	11	12	12	11	12	8	8
Gjennomsnittlig deltakelse på nattverd	26	23	20	72	20	23	20
Antall døpte	22	20	23	21	9	11	19
Antall konfirmerte	34	23	26	34	25	20	30
Antall vielser	10	2	5	4	1	1	2
Antall begravelser/gravlagte	20	23	23	31	32	24	18

* I tallmaterialet Gudstjenester utenom Søn-og helligdager er andakter på Helsetunet/eldreinstusjonene tatt med. Dette er et viktig tilbud til menighetens eldre. Dette ga et betydelig økt antall samlinger og resulterte i at gjennomsnittlig deltakelse gikk betydelig ned.

Menighetens tilbud

Trosopplæringsplanen er sentral for menighetens planlegging og gjennomføring av tilbud for aldersgruppen 0-18 år. En stor del av aktivitetene foregår på Leksvik forsamlingshus, som menigheten leier av Normisjon. Dette gjelder for eksempel et av de mest etablerte tilbudene: TRÆKK, - hvor det i 2021 ble registrert ca. 35 deltakere.

Arbeidet i Leksvik menighet bæres også av en mengde frivillige arbeidere (108 registrert i 2021). Her er noen av tilbudene hvor frivillige spiller en avgjørende rolle:

Barnekor

Koret drives av frivillige med støtte fra menighetsrådet. Det er for barn i alderen 1-9 år. Tiltaket ble ikke gjennomført i 2021 pga. covid-19. Tilbudet er på forsamlingshuset og menighetsrådet setter stor pris på dette tilbudet.

Barnekoret YES

Koret drives av frivillige i regi av menigheten, for barn fra fjerde klasse og oppover. De har et stort aktivitetsnivå og sprer mye glede. Det ble registrert 14 deltakere i 2021. Menighetsrådet setter stor pris på dette tilbudet og er takknemlig for at vi har frivillige som år etter år står i dette arbeidet. Under pandemien har noen konserter vært digitale og noen fysiske. Menighetsrådets representant i styret i YES: Irene Rosvold Ruud.

Barneforeninger

Vi har hatt 2 barneforeninger i Leksvik menighet: Gnisten og Nyskudd (drives i regi av Norsk Luthersk Misjonssamband) og Rønningen barneforening (drives i regi av Søndagsskolen Norge). Pga. pandemien ble ingen av disse gjennomført i 2021.

Babysang

Sangen drives av diakonimedarbeider og 4 frivillige. Samlingene foregår på forsamlingshuset. Foreldre og barn fra Stranda deltar også. Det ble registrert 15 deltakere i 2021. På vårsemesteret hadde menighetspedagog ansvar for babysang da vi ikke hadde en diakon på dette tidspunktet.

Reodor legoklubb

En legoklubb for barn mellom 10-14 år annenhver lørdag. Tilbudet er på loftet på forsamlingshuset og drives av frivillige. (Tilbudet har ikke vært i drift i 2021).

Ny barneklubb/forening

I 2021 har noen tidligere ledere av menighetens barneforeninger og barnekor gått sammen med andre frivillige om et felles tilbud for barn og unge i Leksvik menighet med oppstart i 2022. Der slår vi sammen Barnekoret (1-9 år), Gnisten og Nyskudd, Rønningen barneforening og Reodor legoklubb. Dette vil være et tilbud for barn 1-18 år annenhver tirsdag kl. 17.30-19. Barna deles inn i 3 aldersgrupper under aktiviteter også samles alle til felles kveldsmat etterpå.

For voksne

Det finnes ulike bibelgrupper og misjonsforeninger i menigheten.

Lørdagstreff

Lørdagstreff er et månedlig tilbud for voksne i alle aldre på forsamlingshuset.

Søndagssamlinger

Frivillige bidrar og gjennomfører sangandakter på Lundeng/Strandheim og Helsetunet. Dette arrangeres på søndager det ikke er gudstjeneste.

Menighetsrådets underutvalg

Underutvalgene består hovedsakelig av frivillige medarbeidere.

Trosopplæringsutvalg

Menighetspedagog er fast medlem. Utvalget har ansvar for å gjennomføre tiltak som er vedtatt i menighetens trosopplæringsplan. Medlemmer: Elise Tetlimo (menighetspedagog), Ann-Kristin Eidsvåg (diakonimedarbeider, sluttet i januar 2021), Berit Tronstad, Kristina Kruken, Sarah Lerstad* og Cecilie Balvold.

*har flyttet for å studere, men deltar når hun har mulighet

Gudstjenesteutvalg

Organist og sokneprest er faste medlemmer i gudstjenesteutvalget. Som utgangspunkt for sitt arbeid skal gudstjenesteutvalget drøfte gudstjenesten i sin helhet med tanke på involvering, fleksibilitet og stedegjøring, hvordan dette fungerer i dag og hvordan det eventuelt kan gjøres bedre. Medlemmer: Cato Engebretsen (sokneprest), Knut Ola Vang (organist), Ragnar Bliksås, Arnfinn Berget og Knut Landsem.

Diakoniutvalg

Diakonimedarbeider er fast medlem. Arbeidet i diakoniutvalget er knyttet opp til vedtatt plan for det diakonale arbeidet i menigheten. Utvalget har blant annet ansvar for kirkekaffe på Allehelgenssøndag, bollebaking sammen med konfirmanter og utsending av julebrev til eldre. Medlemmer: Ann-Kristin Eidsvåg/Hanna Pedersen Askjemshalten (diakonmedarbeider), Aud Torunn Varhaug Balvold, Elin Gangstad og Line Marie Rosvold Fjeldahl.

Festkomité

Komiteen har ansvar for bevertning på menighetsrådets ulike arrangement som for eksempel: juletreffest, 17. mai-fest og konfirmantfest. Medlemmer: Berit Selseth Ramdal (fram til 1. oktober 2021), Paul Andreas Johansen, Kristin Jansen, Birgit Rosvold, Ronald Hamstad og Kari Johansen. Kari Anita Melhus tar over etter Berit S. Ramdal.

Redaksjonskomité for menighetsbladet

Komiteen har ansvar for å planlegge tema og skaffe stoff til Indre Fosen menighetsblad, som utgis 4 ganger per år. Medlemmer fra Leksvik: Elise Tetlimo (redaktør) og Tove Penna Steen. Medlemmer fra Rissa/Vanvikan; Margareth Askjemshalten (ansatt Rissa), Vigdis Schei (Stabsbygd), Knut Inge Blix Furuseth (Rissa/Skaugdalen) og Tore Kruken (Stranda). Menighetsbladet har eget regnskap.

Styret i Stiftelsen Graven Dødsbo

I forbindelse med arven etter Leif og Haldis Marie Graven ble det valgt medlemmer til en egen stiftelse som har fått i oppdrag å forvalte arven i tråd med givernes ønsker. Medlemmer: Kjell Åsmund Rosvold (leder), Kjersti Røstad, Kari Berg, Roger Arntsen og Per Rostad.

Økonomi

- Arnfinn Berget har siden 2016 vært Leksvik menighetsråds kasserer.
- Arvid Rosvold og Arne By er menighetsrådets revisorer.

Regnskapet viser et underskudd på kr. 65 274,31 før finansposter. Ellers henvises det til «Resultatregnskap og balanserapport for Leksvik menighetsråd 2021».

Menighetsrådets sammensetning i 2021

Elise Tetlimo (leder)

Line Marie Rosvold Fjeldahl (nestleder)

Paul Andreas Johansen (sekretær)

Ola Gunnar Hjellup (medlem)

Knut Øystein Landsem (medlem)

Berit Selseth Ramdal (medlem fram til 1. oktober)

Cecilie Kristin Balvold (medlem fra 1. oktober)

Varamedlemmer:

1. vara Kari Anita Melhus

2. vara Tanja Rama-Tesseem

3. vara Kristin Elin Sand

4. vara Jorunn Helen Melting

Menighetsrådet har hatt 8 møter og behandlet 50 saker i 2021. 3 av møtene har vært digitale på Teams.

Staben på kirkekontoret

I 2021 har staben i Indre Fosen med kontorsted i Leksvik vært som følger:

- Knut Ola Vang har 60% stilling som kantor
- Ann-Kristin Eidsvåg var diakoniarbeider i 60% stilling, og trosopplærer i 40% stilling fram til 24. januar.
- Hanna Pedersen Askjemshalten har 60% stilling som diakonimedarbeider fra 3. mai 2021.
- Elise Tetlimo gikk 1. mai 2021 fra 30% til 70% stilling som menighetspedagog og redaktør. Hun jobbet også som diakonimedarbeider i 20% stilling til ny diakonimedarbeider ble ansatt i mai.
- Arnfinn Berget har 90% stilling som kirketjener.
- Asle Wåde har 90% stilling som kirketjener.
- Thomas Lundahl Prytz og Ola Hårberg Ramdal var ansatt som kirkegårdsarbeidere og kirketjenere i perioden april-september.
- Kari Berg har 60% stilling som rådgiver.
- Cato Engebretsen har 100% stilling som sokneprest.
- Ny kirkeverge Anita Nasset Kristiansen startet 1. juli 2021, og har kontordag i Leksvik annenhver tirsdag.

Sokneprest/konfirmantlærer lønnes av Nidaros Bispedømme.

Alle stillingene med unntak av prester forvaltes av Indre Fosen Kirkelige Fellesråd.

Sokneprest Cato Engebretsen deler kontorfellesskap med de ansatte, men har en kontordag i Rissa hver uke.

Leksvik Menighet har en klokkertjeneste som går på omgang blant frivillige menighets-medlemmer. I tillegg ønsker frivillige verter velkommen til gudstjeneste.

For Leksvik Menighetsråd, 20.01.2022

Elise Tetlimo
(nestleder)